o N
Sentiers des Vignes
bibchip44 * samedi 8 avril 2017
Etat de résultats - Course 21 km * 2 pages
Pl Dos Nom-prénom Club Temps Ecart ’fm‘/’,y Par cat.
1 744 ANDRE Guenael SL ETOILE DE CLISSON 01:20:03,0 - 15,74 1° ESH
2 726 BREGER Anthony 01:25:37,5 a5:34,5 14,72 1° V1H
3 737 RIOU Nicolas 01:25:56,5 a5:53,5 14,66 1° SEH
4 617 BOUTIN Pierric ES COUERON 01:27:44,0 az41, 14,36 2° SEH
5 682 LE BORGNE Jean-Yves COURIR A STE LUCE 01:34:29,3 a 14:26,3 13,34 1° V2H
6 647 ETOURNEUX Raphael ENTENTE DES MAUGES 01:36:37,8 a16:34,8 13,04 2° V1H
7 739 RIOU Bertrand 01:38:24,4 a18:21,4 12,8 1° V3H
8 692 MANDIN Jacky PASS'/RUNNING 01:40:49,4 a 20:46,4 12,5 2° V2H
9 604 ASCOET Alister 01:41:17,6 a21:14,6 12,44 3° SEH
10 749 ROCHETEAU Benoit S/L ESM CHALLANS 01:42:16,1 a22:13,1 12,32 3° V2H
11 622 BRETAUDEAU Frangois 01:42:29,1 a22:26,1 12,29 4° SEH
12 651 FLAHOU Thibaut CARQUEFOU AC 01:42:38,6 a22:35,6 12,28 5° SEH
13 628 CLAVIER Mathieu 01:43:57,2 a23:54,2 12,12 6° SEH
14 688 LELOUP Gaetan TRIATHLON ATLANTIQUE CARQUEFOU 01:44:29,2 a24:26,2 12,06 3° V1iH
15 702 MORICE Olivier ATHLETIC RETZ SUD LAC 01:45:18,2 a 25:15,2 11,97 4° V1H
16 607 BARDIN Jean-Frangois AS BOUGUENAIS-REZE 01:45:30,7 a 25:27,7 11,94 4° V2H
17 641 DENUAULT Sebastien 01:46:06,7 a 26:03,7 11,88 7° SEH
18 633 CORMERAIS Alan TRIATHLON CLUB NANTAIS 01:46:24,7 a 26:21,7 11,84 5° ViH
19 733 BARBEAU Philippe 01:46:27,9 a26:24,9 11,84 6° V1H
20 625 CHARRIER Sylvain COURIR A STE LUCE 01:47:10,4 a27:07,4 11,76 8° SEH
21 659 GAULTIER Tony 01:47:40,9 a27:37,9 11,7 9° SEH
22 652 FORTIN Francois 01:47:41,4 a27:38,4 11,7 10° SEH
23 656 GABORIT Vincent 01:47:52,2 a 27:49,2 11,68 11° SEH
24 635 COUTAN Sébastien UDSP LOIRET 01:48:27,4 a28:24,4 11,62 12° SEH
25 623 BRIAND Francois 01:49:05,9 a29:02,9 11,55 13° SEH
26 759 LE ROLLAND Baptiste AS BOUGUENAIS REZE 01:49:12,7 a 29:09,7 11,54 14° SEH
27 740 LEROUX Charles 01:49:13,2 a29:10,2 11,54 2° V3H
28 685 LE MELINER Cyrille 01:49:57,5 a29:54,5 11,46 7° V1H
29 711 PRUDHOMME Victor 01:50:02,5 a29:59,5 11,45 1° JUH
30 755 BURGAUD Vincent 01:50:26,2 a30:23,2 11,41 8° V1H
31 631 COCHEREAU Joffrey 01:50:45,2 a30:42,2 11,38 15° SEH
32 620 BRARD Frangois 01:51:09,5 a 31:06,5 11,34 16° SEH
33 643 DOLAIS Vincent 01:51:32,0 a 31:29, 11,3 9° V1H
34 648 FAOU Brice MS CHANTENAY NANTES 01:51:58,7 a 31:55,7 11,25 17° SEH
35 703 MORINEAU Philippe 01:52:03,5 a 32:00,5 11,24 5° V2H
36 689 LOUAPRE Bruno 01:52:43,7 a 32:40,7 11,18 10° V1H
37 618 BOUYER Freddy 01:53:30,2 a33:27,2 11,1 18° SEH
38 741 LECHAT Mathieu AC CARQUEFOU 01:53:46,7 a 33:43,7 11,08 19° SEH
39 627 CHEVALIER Erwan 01:53:59,2 a 33:56,2 11,05 20° SEH
40 718 ROUSSEAU Marie-Line 01:54:08,7 a 34:05,7 11,04 1° V2F
41 606 BABE Pascal 01:54:09,5 a 34:06,5 11,04 11° ViH
42 751 BOURGEAIS Jerome RCN THOUARE MAUVES 01:54:56,0 a 34:53, 10,96 12° V1H
43 654 FOUILLET Natacha RACING CLUB NANTAIS 01:55:01,2 a 34:58,2 10,95 1° VIF
44 754 VINET Bruno FFA 01:55:36,0 a 35:33, 10,9 6° V2H
45 698 MELAINE Frederic 01:55:46,5 a 35:43,5 10,88 13° V1H
46 753 CORBIN Baptiste RCN THOUARE 01:56:34,3 a36:31,3 10,81 21° SEH
47 655 FRADIIN Frederic RACING CLUB NANTAIS 01:57:00,8 a 36:57,8 10,77 14° V1H
48 642 DESHAYES Dominique 01:57:37,8 a37:34,8 10,71 15° V1iH
49 728 INISAN Nicolas 01:58:27,8 a38:24,8 10,64 16° V1H
50 634 COUEDEL Benoit 01:58:58,0 a 38:55, 10,59 22° SEH
51 650 FEVRIER Stephanie RACING CLUB NANTAIS 01:58:58,3  a38:553 10,59 1° SEF
52 717 ROMIEN Sebastien TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN 01:59:01,0 a 38:58, 10,59 17° V1H
53 675 JEANNEAU Philippe 01:59:33,5 a39:30,5 10,54 3° V3H
54 723 TUFFIERE Richard 01:59:34,3 a39:31,3 10,54 18° V1H
55 677 JIMENEZ Anne AL PORTERIE AC 01:59:36,3 a39:33,3 10,54 2° V2F
56 760 MERCERON Kevin 01:59:39,3 a39:36,3 10,53 23° SEH
57 724 WAYOLLE Emilie 01:59:45,3 a39:42,3 10,52 2° SEF
58 742 ABRIC Fabrice 02:00:03,3 a40:00,3 10,5 19° V1H
59 602 ALLIOT Vincent 02:00:23,8 a40:20,8 10,47 24° SEH
60 687 LEDUC Maxime 02:00:46,1 a40:43,1 10,43 25° SEH
61 673 ISRAEL Yannick UFCP SAINT HERBLAIN 02:01:22,0 a41:19, 10,38 7° V2H

q 62 735 SUPIOT Cedric 02:01:24,3 a41:21,3 10,38 26° SEH )

Chronométrage Performances Bibchip www.bibchip-france.fr 06.67.96.27.60

Etat de résultats - Course 21 km - 08/04/2017 18:30:10 - Page 1/2



Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

\,

Dos

750
748
710
670
693
630
725
678
662
624
667
732
616
761
743
719
684
686
756
690
738
758
660
734
600
704
665
603
714
664
694
639
613
619
646
668
611
610
601
663
713
699
695
745
747
640
683
697
696
676
722
709
727
609

Nom-prénom

PLACIER Guillaume
SANTOS FERREIRA Mario
PRUDHOMME Guy
HIVERT Vincent
MANGEL Mathilde
CLERGET Pascal
ZALUGAS Servane
JONIN Francoise
GRIVEAU Christian
CACHELEUX Grégory
GUYOT Olivier
THOMY Jean Claude
BOUTEILLER Anthony
CASSARD Baptiste
BERNARD Janick
SAUVAGE Eric

LE GARSMEUR Patrick
LE MOULLEC Patrice
HEGRON Nicolas
MALARY Raphael
MARZIN Claude
PRECEVAULT Corentin

GAZET DUCHATELLIER Luc

TEYSSIER Frangois
ACACHA Michel
PELTIER Freddy
GUILLEMIN Francoise
ASCOET Mélanie
RIGOLET Franck
GUILLEMET Anthony
MARCHAND Denis
DENIS Kévin

BONNIN Jean-Christophe
BOUYER Hervé
DUVAL Fabrice
HALLIER Joélle
BESSE Pierre

BESSE Antoine
ALBERT Christian
GUIBERT Natacha
RICHARD Olivier
MEULLE Yann
MARCHIRANT David
HIVERT Christophe
BELLEIL Emmanuel
DENNIEL Alain

LE DANIEL Stéphane
MATHURIN Laurence
MATHURIN Dominique
JEGU Brieuc

SOLEAU Antoine
PRUD HOMME Catherine
PIQUIN Fabrice
BERTHOME Jean-Paul

Club

UFCP SAINT HERBLAIN
COURIR A STE LUCE

RACING CLUB NANTAIS
COURIR A STE LUCE
RACING CLUB NANTAIS

ES COUERON

COURIR A STE LUCE

UFCP SAINT HERBLAIN

JOGGING ENDURANCE LIGNERONNAIS

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN

JOGGING ENDURANCE LIGNERONNAIS
MS CHANTENAY NANTES

COURIR A STE LUCE

RACING CLUB NANTAIS

RACING CLUB NANTAIS
RACING CLUB NANTAIS
ESTUAIRE ATHLETIC CLUB

COURIR A STE LUCE

Temps

02:02:49,8
02:02:57,6
02:03:27,3
02:03:38,1
02:03:46,3
02:03:48,8
02:04:01,8
02:04:12,6
02:04:12,8
02:04:19,1
02:04:23,8
02:04:54,6
02:05:35,3
02:05:47,1
02:06:13,1
02:06:29,8
02:06:33,4
02:06:44,3
02:06:53,6
02:06:53,8
02:07:09,6
02:07:38,8
02:08:04,8
02:08:06,3
02:12:17,9
02:12:18,1
02:13:03,6
02:13:21,1
02:14:25,1
02:14:40,2
02:15:04,9
02:15:19,7
02:16:36,7
02:17:25,4
02:20:07,3
02:20:28,9
02:21:26,0
02:21:27,5
02:22:53,5
02:23:25,2
02:25:29,0
02:26:06,3
02:26:09,7
02:28:22,8
02:30:32,0
02:31:54,8
02:33:42,6
02:34:23,1
02:34:23,1
02:34:50,1
02:37:26,1
02:51:24,4
02:52:34,2
02:52:41,5

Ecart

a42:46,8
a42:54,6
a43:24,3
a 43:35,1
a43:43,3
a43:45,8
a43:58,8
a 44:09,6
3 44:09,8
3 44:16,1
344:20,8
3 44:51,6
345:32,3
3 45:44,1
346:10,1
3 46:26,8
3 46:30,4
a46:41,3
a 46:50,6
a 46:50,8
a 47:06,6
a47:35,8
a48:01,8
a48:03,3
452:14,9
a52:15,1
453:00,6
453:18,1
354:22,1
354:37,2
3 55:01,9
355:16,7
3 56:33,7
357:22,4
3 1:00:04,3
a 1:00:25,9
a 1:01:23,
a1:01:24,5
a 1:02:50,5
a1:03:22,2
a 1:05:26,
a 1:06:03,3
a 1:06:06,7
a1:08:19,8
a1:10:29,
41:11:51,8
31:13:39,6
a1:14:20,1
a1:14:20,1
a1:14:47,1
a1:17:23,1
31:31:21,4
a1:32:31,2
a1:32:38,5

Moy

km/h
10,26
10,25
10,21
10,19
10,18
10,18
10,16
10,14
10,14
10,14
10,13
10,09
10,03
10,02
9,98
9,96
9,96
9,94
9,93
9,93
9,91
9,87
9,84
9,84
9,53
9,52
9,47
9,45
9,37
9,36
9,33
9,31
9,22
9,17
8,99
8,97
8,91
8,91
8,82
8,79
8,66
8,62
8,62
8,49
8,37
8,29
8,2
8,16
8,16
8,14
8
7,35
7.3
7,3

Par cat.

20° V1H
8° V2H
9° V2H
21°V1H
3° SEF
22° V1H
2° VIF
3° VIF
10° V2H
23° V1H
24° V1H
4° V3H
27° SEH
28° SEH
11° V2H
12° V2H
13° V2H
14° V2H
29° SEH
25° V1H
5° V3H
30° SEH
26° V1H
15° V2H
6° V3H
31° SEH
3° V2F
4° SEF
27° V1H
32° SEH
16° V2H
33° SEH
17° V2H
28° V1H
29° V1H
1° V3F
34° SEH
35° SEH
18° V2H
5° SEF
30° ViH
36° SEH
31° ViH
32° ViH
33° ViH
19° V2H
37° SEH
4° V2F
20° V2H
34° V1H
38° SEH
5° V2F
35°VIH
21° V2H

v

Chronométrage Performances Bibchip www.bibchip-france.fr 06.67.96.27.60

Etat de résultats - Course 21 km - 08/04/2017 18:30:10 - Page 2/2



