## Sentiers des Vignes bibchip44 · samedi 8 avril 2017

## Etat de résultats - Course 21 km · 2 pages

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Temps	Ecart	Moy km/h	Par cat.
1	744	ANDRE Guenael	SL ETOILE DE CLISSON	01:20:03,0	-	15,74	1° ESH
2	726	BREGER Anthony		01:25:37,5	à 5:34,5	14,72	1° V1H
3	737	RIOU Nicolas		01:25:56,5	à 5:53,5	14,66	1° SEH
4	617	BOUTIN Pierric	ES COUERON	01:27:44,0	à 7:41,	14,36	2° SEH
5	682	LE BORGNE Jean-Yves	COURIR A STE LUCE	01:34:29,3	à 14:26,3	13,34	1° V2H
6	647	ETOURNEUX Raphael	ENTENTE DES MAUGES	01:36:37,8	à 16:34,8	13,04	2° V1H
7 8	739 692	RIOU Bertrand MANDIN Jacky	PASS'RUNNING	01:38:24,4 01:40:49,4	à 18:21,4 à 20:46,4	12,8 12,5	1° V3H 2° V2H
9	604	ASCOET Alister	FASS RUNNING	01:41:17,6	à 20:40,4 à 21:14,6	12,3 12,44	3° SEH
10	749	ROCHETEAU Benoit	S/L ESM CHALLANS	01:42:16,1	à 22:13,1	12,32	3° V2H
11	622	BRETAUDEAU François	5, 2 25: 1 3: 2: 22 2: 13	01:42:29,1	à 22:26,1	12,29	4° SEH
12	651	FLAHOU Thibaut	CARQUEFOU AC	01:42:38,6	à 22:35,6	12,28	5° SEH
13	628	CLAVIER Mathieu		01:43:57,2	à 23:54,2	12,12	6° SEH
14	688	LELOUP Gaetan	TRIATHLON ATLANTIQUE CARQUEFOU	01:44:29,2	à 24:26,2	12,06	3° V1H
15	702	MORICE Olivier	ATHLETIC RETZ SUD LAC	01:45:18,2	à 25:15,2	11,97	4° V1H
16	607	BARDIN Jean-François	AS BOUGUENAIS-REZE	01:45:30,7	à 25:27,7	11,94	4° V2H
17 18	641	DENUAULT Sebastien	TRIATHLON CLUB NANTAIS	01:46:06,7	à 26:03,7	11,88	7° SEH 5° V1H
19	633 733	CORMERAIS Alan BARBEAU Philippe	TRIATHLON CLUB NANTAIS	01:46:24,7 01:46:27,9	à 26:21,7 à 26:24,9	11,84 11,84	6° V1H
20	625	CHARRIER Sylvain	COURIR A STE LUCE	01:47:10,4	à 27:07,4	11,76	8° SEH
21	659	GAULTIER Tony	COSIMICATE ESSE	01:47:40,9	à 27:37,9	11,7	9° SEH
22	652	FORTIN Francois		01:47:41,4	à 27:38,4	11,7	10° SEH
23	656	GABORIT Vincent		01:47:52,2	à 27:49,2	11,68	11° SEH
24	635	COUTAN Sébastien	UDSP LOIRET	01:48:27,4	à 28:24,4	11,62	12° SEH
25	623	BRIAND Francois		01:49:05,9	à 29:02,9	11,55	13° SEH
26	759	LE ROLLAND Baptiste	AS BOUGUENAIS REZE	01:49:12,7	à 29:09,7	11,54	14° SEH
27	740	LEROUX Charles		01:49:13,2	à 29:10,2	11,54	2° V3H
28 29	685 711	LE MELINER Cyrille PRUDHOMME Victor		01:49:57,5 01:50:02,5	à 29:54,5 à 29:59,5	11,46 11,45	7° V1H 1° JUH
30	755	BURGAUD Vincent		01:50:26,2	à 30:23,2	11,43	8° V1H
31	631	COCHEREAU Joffrey		01:50:45,2	à 30:42,2	11,38	15° SEH
32	620	BRARD François		01:51:09,5	à 31:06,5	11,34	16° SEH
33	643	DOLAIS Vincent		01:51:32,0	à 31:29,	11,3	9° V1H
34	648	FAOU Brice	MS CHANTENAY NANTES	01:51:58,7	à 31:55,7	11,25	17° SEH
35	703	MORINEAU Philippe		01:52:03,5	à 32:00,5	11,24	5° V2H
36	689	LOUAPRE Bruno		01:52:43,7	à 32:40,7	11,18	10° V1H
37 38	618 741	BOUYER Freddy LECHAT Mathieu	AC CARQUEFOU	01:53:30,2 01:53:46,7	à 33:27,2 à 33:43,7	11,1 11,08	18° SEH 19° SEH
39	627	CHEVALIER Erwan	AC CARQUEI 00	01:53:59,2	à 33:56,2	11,05	20° SEH
40	718	ROUSSEAU Marie-Line	*	01:54:08,7	à 34:05,7	11,04	1° V2F
41	606	BABE Pascal		01:54:09,5	à 34:06,5	11,04	11° V1H
42	751	BOURGEAIS Jerome	RCN THOUARE MAUVES	01:54:56,0	à 34:53,	10,96	12° V1H
43	654	FOUILLET Natacha	* RACING CLUB NANTAIS	01:55:01,2	à 34:58,2	10,95	1° V1F
44	754	VINET Bruno	FFA	01:55:36,0	à 35:33,	10,9	6° V2H
45	698	MELAINE Frederic	DON THOMADE	01:55:46,5	à 35:43,5	10,88	13° V1H
46 47	753 655	CORBIN Baptiste FRADIIN Frederic	RCN THOUARE RACING CLUB NANTAIS	01:56:34,3 01:57:00,8	à 36:31,3 à 36:57,8	10,81 10,77	21° SEH 14° V1H
48	642	DESHAYES Dominique	NACING CLOB NANTAIS	01:57:37,8	à 37:34,8	10,77	15° V1H
49	728	INISAN Nicolas		01:58:27,8	à 38:24,8	10,64	16° V1H
50	634	COUËDEL Benoît		01:58:58,0	à 38:55,	10,59	22° SEH
51	650	FEVRIER Stephanie	* RACING CLUB NANTAIS	01:58:58,3	à 38:55,3	10,59	1° SEF
52	717	ROMIEN Sebastien	TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN	01:59:01,0	à 38:58,	10,59	17° V1H
53	675	JEANNEAU Philippe		01:59:33,5	à 39:30,5	10,54	3° V3H
54	723	TUFFIERE Richard	AL DODTEDIE AC	01:59:34,3	à 39:31,3	10,54	18° V1H
55 56	677 760	JIMENEZ Anne	* AL PORTERIE AC	01:59:36,3	à 39:33,3	10,54	2° V2F
56 57	760 724	MERCERON Kevin WAYOLLE Emilie	*	01:59:39,3 01:59:45,3	à 39:36,3 à 39:42,3	10,53 10,52	23° SEH 2° SEF
57 58	744 742	ABRIC Fabrice	VEV.	02:00:03,3	à 40:00,3	10,52	19° V1H
59	602	ALLIOT Vincent		02:00:23,8	à 40:20,8	10,47	24° SEH
60	687	LEDUC Maxime		02:00:46,1	à 40:43,1	10,43	25° SEH
61	673	ISRAEL Yannick	UFCP SAINT HERBLAIN	02:01:22,0	à 41:19,	10,38	7° V2H
62	735	SUPIOT Cedric		02:01:24,3	à 41:21,3	10,38	26° SEH
$\overline{}$							

			_					
PI.	Dos	Nom-prénom		Club	Temps	Ecart	Moy km/h	Par cat.
63	750	PLACIER Guillaume			02:02:49,8	à 42:46,8	10,26	20° V1H
64	748	SANTOS FERREIRA Mario		UFCP SAINT HERBLAIN	02:02:57,6	à 42:54,6	10,25	8° V2H
65	710	PRUDHOMME Guy		COURIR A STE LUCE	02:03:27,3	à 43:24,3	10,21	9° V2H
66	670	HIVERT Vincent			02:03:38,1	à 43:35,1	10,19	21° V1H
67	693	MANGEL Mathilde	*	RACING CLUB NANTAIS	02:03:46,3	à 43:43,3	10,18	3° SEF
68	630	CLERGET Pascal		COURIR A STE LUCE	02:03:48,8	à 43:45,8	10,18	22° V1H
69	725	ZALUGAS Servane	*	RACING CLUB NANTAIS	02:04:01,8	à 43:58,8	10,16	2° V1F
70	678	JONIN Francoise	*		02:04:12,6	à 44:09,6	10,14	3° V1F
71	662	GRIVEAU Christian		ES COUERON	02:04:12,8	à 44:09,8	10,14	10° V2H
72	624	CACHELEUX Grégory			02:04:19,1	à 44:16,1	10,14	23° V1H
73	667	GUYOT Olivier			02:04:23,8	à 44:20,8	10,13	24° V1H
74	732	THOMY Jean Claude			02:04:54,6	à 44:51,6	10,09	4° V3H
75	616	BOUTEILLER Anthony			02:05:35,3	à 45:32,3	10,03	27° SEH
76 	761	CASSARD Baptiste			02:05:47,1	à 45:44,1	10,02	28° SEH
77	743 719	BERNARD Janick SAUVAGE Eric		COLIDED A CTE LLICE	02:06:13,1	à 46:10,1	9,98	11° V2H
78	684	LE GARSMEUR Patrick		COURIR A STE LUCE	02:06:29,8	à 46:26,8	9,96	12° V2H
79 80	686	LE MOULLEC Patrice			02:06:33,4 02:06:44,3	à 46:30,4 à 46:41,3	9,96 9,94	13° V2H 14° V2H
81	756	HEGRON Nicolas			02:06:53,6	à 46:50,6	9,93	29° SEH
82	690	MALARY Raphael			02:06:53,8	à 46:50,8	9,93	25° V1H
83	738	MARZIN Claude		UFCP SAINT HERBLAIN	02:07:09,6	à 47:06,6	9,91	5° V3H
84	758	PRECEVAULT Corentin		OF GENERAL TENDERS IN	02:07:38,8	à 47:35,8	9,87	30° SEH
85	660	GAZET DUCHATELLIER Luc			02:08:04,8	à 48:01,8	9,84	26° V1H
86	734	TEYSSIER François			02:08:06,3	à 48:03,3	9,84	15° V2H
87	600	ACACHA Michel		JOGGING ENDURANCE LIGNERONNAIS	02:12:17,9	à 52:14,9	9,53	6° V3H
88	704	PELTIER Freddy			02:12:18,1	à 52:15,1	9,52	31° SEH
89	665	GUILLEMIN Francoise	*		02:13:03,6	à 53:00,6	9,47	3° V2F
90	603	ASCOET Mélanie	*		02:13:21,1	à 53:18,1	9,45	4° SEF
91	714	RIGOLET Franck			02:14:25,1	à 54:22,1	9,37	27° V1H
92	664	GUILLEMET Anthony			02:14:40,2	à 54:37,2	9,36	32° SEH
93	694	MARCHAND Denis		TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN	02:15:04,9	à 55:01,9	9,33	16° V2H
94	639	DENIS Kévin			02:15:19,7	à 55:16,7	9,31	33° SEH
95	613	BONNIN Jean-Christophe		JOGGING ENDURANCE LIGNERONNAIS	02:16:36,7	à 56:33,7	9,22	17° V2H
96	619	BOUYER Hervé		MS CHANTENAY NANTES	02:17:25,4	à 57:22,4	9,17	28° V1H
97	646	DUVAL Fabrice		COURIR A STE LUCE	02:20:07,3	à 1:00:04,3	8,99	29° V1H
98	668	HALLIER Joëlle	*	RACING CLUB NANTAIS	02:20:28,9	à 1:00:25,9	8,97	1° V3F
99	611	BESSE Pierre			02:21:26,0	à 1:01:23,	8,91	34° SEH
100	610	BESSE Antoine			02:21:27,5	à 1:01:24,5	8,91	35° SEH
101	601	ALBERT Christian	*		02:22:53,5	à 1:02:50,5	8,82	18° V2H
102 103	663	GUIBERT Natacha	T		02:23:25,2	à 1:03:22,2	8,79	5° SEF
103	713 699	RICHARD Olivier MEULLE Yann			02:25:29,0 02:26:06,3	à 1:05:26, à 1:06:03,3	8,66 8,62	30° V1H 36° SEH
105	695	MARCHIRANT David			02:26:09,7	à 1:06:06,7	8,62	31° V1H
106	745	HIVERT Christophe			02:28:22,8	à 1:00:00,7 à 1:08:19,8	8,49	32° V1H
107	747	BELLEIL Emmanuel			02:30:32,0	à 1:10:29,	8,37	33° V1H
108	640	DENNIEL Alain			02:31:54,8	à 1:11:51,8	8,29	19° V2H
109	683	LE DANIEL Stéphane			02:33:42,6	à 1:13:39,6	8,2	37° SEH
110	697	MATHURIN Laurence	*	RACING CLUB NANTAIS	02:34:23,1	à 1:14:20,1	8,16	4° V2F
111	696	MATHURIN Dominique	-	RACING CLUB NANTAIS	02:34:23,1	à 1:14:20,1	8,16	20° V2H
112	676	JEGU Brieuc		ESTUAIRE ATHLETIC CLUB	02:34:50,1	à 1:14:47,1	8,14	34° V1H
113	722	SOLEAU Antoine			02:37:26,1	à 1:17:23,1	8	38° SEH
114	709	PRUD HOMME Catherine	*	COURIR A STE LUCE	02:51:24,4	à 1:31:21,4	7,35	5° V2F
115	727	PIQUIN Fabrice			02:52:34,2	à 1:32:31,2	7,3	35° V1H
116	609	BERTHOME Jean-Paul			02:52:41,5	à 1:32:38,5	7,3	21° V2H